

<b>Objednatel</b> Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 PRAHA 6  jejímž jménem z pověření jedná :  <b>Náčelník</b> <b>VOJENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 6848</b> <b>LÍNĚ</b> plukovník MUDr. Tomáš Henlín Ph.D. IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694  Bankovní spojení: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>		<b>OBJEDNÁVKA</b> číslo: 23225016832  DP plnění z rámcové dohody č. 21105002242  <div style="text-align: right;"><b>LEDEN 2024</b></div>																																																									
<b>Poskytovatel</b>  fa. : <b>Recovera Využití zdrojů a.s.</b>  se sídlem : <b>Španělská 1073/10</b> <b>120 00 Praha 2 - Vinohrady</b> IČO: <b>25638955</b>		<b>Vyřizuje:</b> Bc. Pavel Krčma tel.: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>  <b>Místo plnění:</b> VZ 6848 Líně, Hangár 2  <b>Splatnost faktury 30 dnů</b>																																																									
<b>Daňový doklad - fakturu s dodacím listem</b> <b>zašlete do datové schránky: <u>ukbwcx</u></b>  nebo elektronicky na e-mail: <b>fakturace@army.cz</b>		<b>Plnění z této objednávky číslo: 23225016832 se řídí ustanoveními rámcové dohody číslo: 21105002242 uzavřené dne 22. 12. 2021 na základě výsledků VŘ VZMR v ET NEN ID: N006/21/V00032373</b>  Na faktuře musí být jako nájemce uvedena: <b>Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6,</b> <b>konečný příjemce: Vojenské zařízení 6848 Líně</b>																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">P. č.</th> <th rowspan="2">Označení a specifikace materiálu nebo výrobku</th> <th rowspan="2">Jedn. množ.</th> <th rowspan="2">Množství</th> <th colspan="2">Cena v Kč s DPH 21%</th> <th rowspan="2">Dodací lhůta</th> </tr> <tr> <th>za jednotku</th> <th>celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Na základě rámcové dohody č. 21105002242 u Vás objednáváme převzetí odpadů za účelem likvidace na měsíc <b>LEDEN 2024:</b></td> </tr> <tr> <td>1.</td> <td>Cena za likvidaci odpadu 1 kg (kód odpadu 18 01 01)</td> <td>kg</td> <td>5</td> <td>30,25</td> <td>151,25</td> <td rowspan="5" style="text-align: center; vertical-align: middle;"><b>1. 1. - 31. 1. 2024</b></td> </tr> <tr> <td>2.</td> <td>Cena za likvidaci odpadu 1 kg (kód odpadu 18 01 03)</td> <td>kg</td> <td>15</td> <td>30,25</td> <td>453,75</td> </tr> <tr> <td>3.</td> <td>Cena za dezinfekci kontejneru</td> <td>ks</td> <td>3</td> <td>42,35</td> <td>127,05</td> </tr> <tr> <td>4.</td> <td>Cena za odvoz odpadu z VZ 6848 Líně</td> <td>ks</td> <td>3</td> <td>726,00</td> <td>2 178,-</td> </tr> <tr> <td>5.</td> <td>Maximální cena celkem</td> <td>...</td> <td>...</td> <td>...</td> <td><b>2 910,05</b></td> </tr> <tr> <td colspan="7"> <b>s výší maximálního plnění včetně 21% DPH do 2 910,05 Kč</b>  <b>Cena bude dopřesněna dle skutečného množství odpadu dle Potvrzení o převzetí odpadu.</b> </td> </tr> </tbody> </table>		P. č.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku	Jedn. množ.	Množství	Cena v Kč s DPH 21%		Dodací lhůta	za jednotku	celkem	Na základě rámcové dohody č. 21105002242 u Vás objednáváme převzetí odpadů za účelem likvidace na měsíc <b>LEDEN 2024:</b>							1.	Cena za likvidaci odpadu 1 kg (kód odpadu 18 01 01)	kg	5	30,25	151,25	<b>1. 1. - 31. 1. 2024</b>	2.	Cena za likvidaci odpadu 1 kg (kód odpadu 18 01 03)	kg	15	30,25	453,75	3.	Cena za dezinfekci kontejneru	ks	3	42,35	127,05	4.	Cena za odvoz odpadu z VZ 6848 Líně	ks	3	726,00	2 178,-	5.	Maximální cena celkem	...	...	...	<b>2 910,05</b>	<b>s výší maximálního plnění včetně 21% DPH do 2 910,05 Kč</b> <b>Cena bude dopřesněna dle skutečného množství odpadu dle Potvrzení o převzetí odpadu.</b>							<b>Objednatel:</b>  Náčelník VZ 6848 Líně <b>plukovník MUDr. Tomáš Henlín, Ph.D.</b>  Líně datum, razítko a podpis		<b>Poskytovatel:</b>  Jméno a příjmení <b>Miloš Krýda</b> <b>MBA</b> Praha datum, razítko, podpis  Digitalně podepsal Miloš Krýda MBA Datum: 2023.12.20 10:56:56 +01'00'	
P. č.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku					Jedn. množ.	Množství		Cena v Kč s DPH 21%		Dodací lhůta																																																
		za jednotku	celkem																																																								
Na základě rámcové dohody č. 21105002242 u Vás objednáváme převzetí odpadů za účelem likvidace na měsíc <b>LEDEN 2024:</b>																																																											
1.	Cena za likvidaci odpadu 1 kg (kód odpadu 18 01 01)	kg	5	30,25	151,25	<b>1. 1. - 31. 1. 2024</b>																																																					
2.	Cena za likvidaci odpadu 1 kg (kód odpadu 18 01 03)	kg	15	30,25	453,75																																																						
3.	Cena za dezinfekci kontejneru	ks	3	42,35	127,05																																																						
4.	Cena za odvoz odpadu z VZ 6848 Líně	ks	3	726,00	2 178,-																																																						
5.	Maximální cena celkem	...	...	...	<b>2 910,05</b>																																																						
<b>s výší maximálního plnění včetně 21% DPH do 2 910,05 Kč</b> <b>Cena bude dopřesněna dle skutečného množství odpadu dle Potvrzení o převzetí odpadu.</b>																																																											